российская федерация
ростовская область
сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв
РЕШЕНИЕ

30.09.2016 г.

                                        № 7
с. Екатериновка
Об утверждении составов постоянных  комиссий Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения четвертого созыва
В соответствии с главой 3 Регламента Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения, на основании предложений председателя Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения и заявлений депутатов, Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Образовать постоянные комиссии Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения:
· по местному самоуправлению и охране общественного порядка;
· по бюджету, налогам и собственности;

· по жилищно-коммунальному хозяйству;
· по социальной политике.
        2. Утвердить состав постоянных комиссий  Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения четвертого созыва:
· по местному самоуправлению и охране общественного порядка:

- Бойко Сергей Леонидович
- Бахметенко Наталья Николаевна
- Михайличенко Наталья Ивановна

· по бюджету, налогам и собственности:

- Кашников Юрий Викторович
-Чернявская Светлана Александровна
- Кайсина Наталья Николаевна
· по жилищно-коммунальному хозяйству

- Ишков Владимир Анатольевич
-Баранова Елена Александровна
· по социальной политике

- Инодворская Ирина Юрьевна
- Сегет Галина Дмитриевна
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на территории Екатериновского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов – глава
Екатериновского сельского поселения                              Н.Н. Бахметенко
PAGE